
 
 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY CZARNY DUNAJEC na rok 2013  

Nr XXVI/245/2012  

RADY GMINY CZARNY DUNAJEC  

z dnia 28 grudnia 2012 roku  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 239, art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) RADA 
GMINY CZARNY DUNAJEC uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2013 w łącznej kwocie 57.999.352 złote z tego:  

1) dochody bieżące: 56.020.730 złotych, w tym: z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 –  
75.600 złotych  

2) dochody majątkowe: 1.978.622 złote, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 –  
1.858.622 złote  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 1.  

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2013 rok w łącznej kwocie 59.570.352 złote zgodnie z załączoną do 
niniejszej uchwały tabelą Nr 2  

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 51.180.460 złotych, w tym:  

• wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 32.576.441 zł, z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 21.187.100 zł  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 11.389.341 zł  

• wydatki na dotacje na zadania bieżące – 7.562.000 zł  

• wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 8.993.430 zł  

• wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 75.600 zł  

• wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Czarny Dunajec, przypadające 
do spłaty w roku 2013 – 472.989 zł  

• wydatki na obsługę długu publicznego – 1.500.000 zł  

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 8.389.892 złote, w tym:  

• Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 8.389.892 złote, z czego na wydatki 
inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 – 
108.000 złotych  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 stycznia 2013 r.

Poz. 703



§ 3.  

• Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 1.571.000 zł, 
który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek  

• Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.800.000 złotych, z następujących tytułów: - zaciągniętych 
kredytów i pożyczek, w kwocie 4.800.000 złotych, oraz rozchody budżetu w kwocie 3.229.000 złotych, na 
spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek  

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 3  

§ 4. Tworzy się:  

1. rezerwę ogólną budżetu na wydatki nieprzewidziane w kwocie 357.423 złotych  

2. rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe w kwocie 142.000 złotych  

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują:  

1. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1  

2. dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację 
zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2  

3. dochody z tytułu kar pieniężnych i opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska oraz wydatki na 
realizację zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną zgodnie z załącznikiem Nr 3  

4. dochody i wydatki na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z Unii 
Europejskiej, zgodnie z załącznikiem Nr 4  

5. wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5  

6. dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na gospodarowanie odpadami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 6  

§ 6. Wydatki budżetu obejmują:  

1. planowane kwoty dotacji udzielone w 2013 roku – jak w załączniku Nr 7  

2. środki Funduszu Sołeckiego w łącznej kwocie 626.567 złotych, z tym ze środków z art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim w łącznej kwocie 352.615 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 8  

§ 7. Ustala się wykaz zadań majątkowych i bieżących, zgodnie z załącznikiem Nr 9  

§ 8. Ustala się roczne limity dla:  

1. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek zaciąganych na sfinansowanie przejściowego deficytu 
budżetu – do kwoty 200.000 złotych  

2. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek, zaciąganych na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu do kwoty – 1.571.000 złotych  

3. zobowiązań z tytułu nowych kredytów i pożyczek, zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów – do kwoty 3.229.000 złotych  

§ 9. Upoważnia się Wójta Gminy Czarny Dunajec do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w trakcie roku deficytu budżetowego do 
maksymalnej wysokości 200.000 złotych  

2) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków polegających na:  

• zmianie kwot wydatków zaplanowanych na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy,  

• zmianie kwot zaplanowanych na wydatki majątkowe,  

• przesunięciach między wydatkami bieżącymi i majątkowymi  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 703



z wyłączeniem zmian wydatków ujętych na przedsięwzięcia w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
Gminy Czarny Dunajec  

3) Udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji . Łączna kwota udzielonych w roku budżetowym 
poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć 100.000 złotych  

4) Udzielania pożyczek z budżetu do kwoty 200.000 złotych  

5) Lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 
banku niż bank prowadzący obsługę budżetu.  

6) Przekazania upoważnień kierownikom jednostek budżetowych do dokonywania zmian w planie wydatków 
bieżących jednostki:  

a) w obrębie wydatków działu związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej  

b) w obrębie wydatków działu- wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

c) w obrębie wydatków działu – wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych  

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec  

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Gminy 
Beata Paletnik 

 
Tabela 1 
do Uchwały Nr XXVI/245/2012 
Rady Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 
PROGNOZOWANE DOCHODY budżetu gminy na 2013 rok  

  
  w złotych  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan ogółem  

 1  2  3  4  5  

 bieżące  

 010    Rolnictwo i łowiectwo  65 000,00  

      

 
  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

5 000,00  

   0830  Wpływy z usług  60 000,00  

 700    Gospodarka mieszkaniowa  611 000,00  

   0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  31 000,00  

 
  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

580 000,00  

 750    Administracja publiczna  312 642,00  

   0830  Wpływy z usług  2 000,00  

   0920  Pozostałe odsetki  200 000,00  

   0970  Wpływy z różnych dochodów  3 000,00  

 
  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  

107 634,00  

 
  2360  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

8,00  

 
751    

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa  

3 660,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 703



 
  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  

3 660,00  

 752    Obrona narodowa  720,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

 
  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  

720,00  

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  800,00  

 
  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  

800,00  

 
756    

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

7 014 818,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

   0010  Podatek dochodowy od osób fizycznych  4 095 318,00  

   0020  Podatek dochodowy od osób prawnych  15 000,00  

   0310  Podatek od nieruchomości  1 685 000,00  

   0320  Podatek rolny  150 600,00  

   0330  Podatek leśny  122 000,00  

   0340  Podatek od środków transportowych  396 000,00  

 
  0350  

Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej  

30 000,00  

   0360  Podatek od spadków i darowizn  70 000,00  

   0410  Wpływy z opłaty skarbowej  60 000,00  

   0460  Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  2 000,00  

   0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu  240 000,00  

   0500  Podatek od czynności cywilnoprawnych  140 000,00  

   0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  8 900,00  

 758    Różne rozliczenia  38 397 955,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

   2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa  38 397 955,00  

 801    Oświata i wychowanie  1 138 300,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

75 600,00  

 
  0750  

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze  

220 000,00  

   0830  Wpływy z usług  251 200,00  

   0920  Pozostałe odsetki  3 500,00  

 

 
  2007  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

64 260,00  

 
  2009  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

11 340,00  

 
  2310  

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

588 000,00  

 852    Pomoc społeczna  7 819 835,00  

   0830  Wpływy z usług  3 000,00  

   0920  Pozostałe odsetki  2 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 703



 
  2010  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami  

7 433 583,00  

 
  2030  

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)  

365 252,00  

 
  2360  

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  

16 000,00  

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  656 000,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00  

   0580  Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  18 000,00  

   0830  Wpływy z usług  632 000,00  

   0970  Wpływy z różnych dochodów  6 000,00  

 bieżące  razem:  56 020 730,00  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

75 600,00  

 

 majątkowe  

 010    Rolnictwo i łowiectwo  351 265,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

351 265,00  

 
  6297  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

351 265,00  

 020    Leśnictwo  120 000,00  

   0870  Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  120 000,00  

 801    Oświata i wychowanie  1 000 000,00  

 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 000 000,00  

 
  6297  

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  

1 000 000,00  

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  507 357,00  

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

507 357,00  

 
  6207  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich  

507 357,00  

 majątkowe  razem:  1 978 622,00  

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 858 622,00  

 

 Ogółem:  57 999 352,00  

 
 

w tym z tytułu dotacji  
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 934 222,00  

 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)   
 
 
 Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 703



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/245/2012 
Rady Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 
PLAN WYDATKÓW budżetu gminy na 2013 rok  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 
na 

zadania 
bieżące  

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2  

i 3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2  

i 3,  

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;  

1  2  3  4 5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

10    
Rolnictwo 

i łowiectwo 
220900  112900  77900  24400  53500  20000  15000  0  0  0  108000  108000  108000  0  

 1009   Spółki wodne 20000  20000  0  0  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 1010   
Infrastruktura 
wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
174600  66600  66600  24400  42200  0  0  0  0  0  108000  108000  108000  0  

 1030   Izby rolnicze 3300  3300  3300  0  3300  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 1095   Pozostała działalność 23000  23000  8000  0  8000  0  15000  0  0  0  0  0  0  0  

20    Leśnictwo 90000  90000  90000  74000  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 2001   Gospodarka leśna 90000  90000  90000  74000  16000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

600    Transport i łączność 6970390  1747047  1747047  30000  1717047  0  0  0  0  0  5223343  5223343  0  0  

 60013   
Drogi publiczne 

wojewódzkie 
1954443  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1954443  1954443  0  0  

 60014   
Drogi publiczne 

powiatowe 
1500000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  1500000  1500000  0  0  

 60016   
Drogi publiczne 

gminne 
3208693  1689793  1689793  30000  1659793  0  0  0  0  0  1518900  1518900  0  0  

 60017   Drogi wewnętrzne 307254  57254  57254  0  57254  0  0  0  0  0  250 000  250 000  0  0  

700    
Gospodarka 

mieszkaniowa 
1 087 000  343 615  343 615  4700  338 915  0  0  0  0  0  743 385  743 385  0  0  

 70005   
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

1 087 000  343 615  343 615  4700  338 915  0  0  0  0  0  743 385  743 385  0  0  

710    Działalność usługowa 20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 71004   
Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 

20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

750    
Administracja 

publiczna 
4849334  4849334  4549134  3468634  1080500  0  300200  0  0  0  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 703



 75011   Urzędy wojewódzkie 106634  106634  106634  106634  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75022   
Rady gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 
302200  302200  10000  0  10000  0  292200  0  0  0  0  0  0  0  

 75023   
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 
4233500  4233500  4225500  3342000  883500  0  8000  0  0  0  0  0  0  0  

 75045   
Kwalifikacja 

wojskowa 
1000  1000  1000  0  1000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75075   
Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

170000  170000  170000  20000  150000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75095   Pozostała działalność 36000  36000  36000  0  36000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

751    

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

3660  3660  3660  3660  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75101   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

3660  3660  3660  3660  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

752    Obrona narodowa 720  720  720  0  720  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 

   

 

    

Dział  Rozdział  §  Nazwa Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje 
na 

zadania 
bieżące  

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2  

i 3,  

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;  

1  2  3  4 5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

 75212   
Pozostałe wydatki 

obronne 
720  720  720  0  720  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

754    
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1766350  866350  786350  142800  643550  0  80000  0  0  0  900000  900000  0  0  

 75412   
Ochotnicze straże 

pożarne 
1760550  860550  780550  142000  638550  0  80000  0  0  0  900000  900000  0  0  

 75414   Obrona cywilna 800  800  800  800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75421   
Zarządzanie 
kryzysowe 

5000  5000  5000  0  5000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

757    Obsługa długu 1972989  1972989  0  0  0  0  0  0  472989  1500000  0  0  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 703



publicznego 

 75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, 

kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 

terytorialnego 

1500000  1500000  0  0  0  0  0  0  0  1500000  0  0  0  0  

 75704   

Rozliczenia z tytułu 
poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez 
Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

472989  472989  0  0  0  0  0  0  472989  0  0  0  0  0  

758    Różne rozliczenia 499423  499423  499423  0  499423  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 75818   
Rezerwy ogólne 

i celowe 
499423  499423  499423  0  499423  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

801    
Oświata 

i wychowanie 
27263037  27063037  20136737  16084800  4051937  6127000  723700  75600  0  0  200000  200000  0  0  

 80101   Szkoły podstawowe 14363487  14163487  10878587  8995200  1883387  2867000  417900  0  0  0  200000  200000  0  0  

 80103   

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 

podstawowych 

1597400  1597400  1141900  1031100  110800  395000  60500  0  0  0  0  0  0  0  

 80104   Przedszkola 2129950  2129950  1006800  738000  268800  1096000  27150  0  0  0  0  0  0  0  

 80106   
Inne formy 

wychowania 
przedszkolnego 

293350  293350  137100  130000  7100  149000  7250  0  0  0  0  0  0  0  

 80110   Gimnazja 6971100  6971100  5140700  4408000  732700  1620000  210400  0  0  0  0  0  0  0  

 80113   
Dowożenie uczniów 

do szkół 
864250  864250  864250  196000  668250  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80114   

Zespoły obsługi 
ekonomiczno-

administracyjnej 
szkół 

631400  631400  630900  563000  67900  0  500  0  0  0  0  0  0  0  

 80146   
Dokształcanie 
i doskonalenie 

nauczycieli 
111000  111000  111000  0  111000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 80195   Pozostała działalność 301100  301100  225500  23500  202000  0  0  75600  0  0  0  0  0  0  

803    Szkolnictwo wyższe 15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  15000  15000  0  0  

 80395   Pozostała działalność 15000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  15000  15000  0  0  

851    Ochrona zdrowia 240000  240000  225000  179450  45550  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85153   
Zwalczanie 
narkomanii 

30000  30000  30000  30000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85154   
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

210000  210000  195000  149450  45550  15000  0  0  0  0  0  0  0  0  

852    Pomoc społeczna 9025266  9025266  1248736  869256  379480  0  7776530  0  0  0  0  0  0  0  

 85202   
Domy pomocy 

społecznej 
240000  240000  240000  0  240000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 703



 

Dział
  

Rozdział
  

§
  

Nazwa Plan  

Z tego  

Wydatki  
bieżące  

z tego:  

Wydatki  
majątkowe  

z tego:  

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.  

wydatki  
jednostek  

budżetowyc
h,  

z tego:  

dotacje 
na 

zadania 
bieżące  

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3,  

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;  

1  2  
3
  

4 5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

 85212   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia 
z funduszu 

alimentacyjnego oraz 
składki na 

ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 
społecznego 

7421400
  

7421400  273200  248920  24280  0  7148200  0  0  0  0  0  0  0  

 85213   

Składki na 
ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 

w zajęciach 
w centrum integracji 

społecznej. 

18928  18928  18928  18 928  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85214   

Zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

198989  198989  10000  0  10000  0  188989  0  0  0  0  0  0  0  

 85215   
Dodatki 

mieszkaniowe 
10000  10000  0  0  0  0  10000  0  0  0  0  0  0  0  

 85216   Zasiłki stałe 125740  125740  0  0  0  0  125740  0  0  0  0  0  0  0  

 85219   
Ośrodki pomocy 

społecznej 
646853  646853  643853  543353  100500  0  3000  0  0  0  0  0  0  0  

 85228   
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
62755  62755  62755  58055  4700  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 85295   Pozostała działalność 300601  300601  0  0  0  0  300601  0  0  0  0  0  0  0  

854    
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
60000  60000  0  0  0  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  

 85415   
Pomoc materialna dla 

uczniów 
60000  60000  0  0  0  0  60000  0  0  0  0  0  0  0  

900    
Gospodarka 

komunalna i ochrona 
2707164

  
2457000  2457000  139200  2317800  0  0  0  0  0  250164  250164  0  0  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 703



środowiska 

 90001   
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 
594000  594000  594000  0  594000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90003   
Oczyszczanie miast 

i wsi 
1 013 
000  

1 013 000  1 013 000  139200  873800  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90004   
Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
20000  20000  20000  0  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego 

i klimatu 
25000  25000  25000  0  25000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

 90015   
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
950164  700000  700000  0  700000  0  0  0  0  0  250164  250164  0  0  

 90095   Pozostała działalność 105000  105000  105000  0  105000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

921    
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

1279119
  

1279119  46119  20800  25319  1230000  3000  0  0  0  0  0  0  0  

 92105   
Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 

239119  239119  26119  800  25319  210000  3000  0  0  0  0  0  0  0  

 92109   
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice 
i kluby 

650000  650000  0  0  0  650000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 92116   Biblioteki 370000  370000  0  0  0  370000  0  0  0  0  0  0  0  0  

 92120   
Ochrona zabytków 

i opieka nad 
zabytkami 

20000  20000  20000  20000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

926    Kultura fizyczna 
1500000

  
550000  345000  145400  199600  170000  35000  0  0  0  950000  950000  0  0  

 92605   
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

550000  550000  345000  145400  199600  170000  35000  0  0  0  0  0  0  0  

 92695   Pozostała działalność 950000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  950000  950000  0  0  

Wydatki razem: 59 570 352  51 180 460  32 576 441  21 187 100  11 389 341  7562000  8993430  75600  472989  1500000  8 389 892  8 389 892  108000  0  

 
 
 Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 703



Tabela Nr 3 
do Uchwały Nr XXVI/245/2012 
Rady Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 
Plan PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW budżetu gminy Czarny Dunajec na 2013 rok  

  
 w złotych 

Wyszczególnienie  Kwota Kwota 

I. Dochody  57.999.352   

II. Wydatki  59.570.352   

III. Deficyt ( I-II )  1.571.000   

IV. Przychody budżetu  4.800.000   

1) zaciągnięte kredyty  4.000.000   

2) zaciągnięte pożyczki  800.000   

V. Rozchody budżetu   3.229.000  

1) spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek   3.229.000  

Różnica  1.571.000   
 
 
 Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 
 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXVI/245/2012 
Rady Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych Gminie ustawami  
I. DOCHODY  

  
 w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

750    Administracja publiczna  107.634  

 75011   Urzędy wojewódzkie  106.634  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

106.634  

 75045   Kwalifikacja wojskowa  1.000  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

1.000  

751    Urzędy naczelnych organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  3.660  

 75101   Urzędy naczelnych .organów władzy państwowej kontroli i ochrony prawa  3.660  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa .na realizacje zadań bieżących zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

3.660  

752    Obrona narodowa  720  

 75212   Pozostałe wydatki obronne  720  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

720  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  800  

 75414   Obrona cywilna  800  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej zlec gminom  

800  

852    Pomoc społeczna  7.433.583  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 703



 85212   Świadczenia rodzinne świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  

7.420.400  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

7.420.400  

 85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej  

7.423  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu .państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

7.423  

 85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne .usługi opiekuńcze  5.760  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami  

5.760  

   R a z e m dochody:  7.546.397  

II. WYDATKI   

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
w tym: 
wydatki 
bieżące 

z tego:  
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane  

 

Wydatki 
związane 

z realizacja ich 
zadań 

statutowych 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

750   Administracja publiczna 107.634  107.634  107.634  106.634  1.000   

 75011  Urzędy wojewódzkie 106.634  106.634  106.634  106.634    

 75045  Kwalifikacja wojskowa 1.000  1.000  1.000   1000   

751   Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej kontroli 

i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

3.660  3.660  3.660  3.660    

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej kontroli 

i ochrony prawa 

3.660  3.660  3.660  3.660    

752   Obrona narodowa 720  720  720   720   

 75212  Pozostałe wydatki obronne 720  720  720   720   

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

800  800  800  800    

 75414  Obrona cywilna 800  800  800  800    

852   Pomoc społeczna 7.433.583  7.433.583  285.383  262,103  23.280  7.148.200  

 85212  Świadczenia rodzinne świadczenie 
.z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpiecz. emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7.420.400  7.420.400  272.200  248.920  23.280  7.148.200  

 85213  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

7.423  7.423  7.423  7.423    

 85228  Usługi opiekuńcze  
i pozostałe usługi opiekuńcze 

5.760  5.760  5.760  5.760    

  R a z e m wydatki: 7.546.397  7.546.397  398.197  373.197  25.000  7.148.200  

III. DOCHODY – podlegające przekazaniu do budżetu państwa   

Dział Rozdział § Nazwa  Kwota  

750   Administracja publiczna  155  

 75011  Urzędy wojewódzkie  155  

  0690 Wpływy z różnych opłat  155  

852   Pomoc społeczna  37.100  

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

37.100  

  0970 Wpływy z różnych dochodów  34.000  

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  3.100  

   R a z e m:  37.255  

Przewodnicząca Rady Beata Anna Palenik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 703



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVI/245/2012 
Rady Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 
Tytuł  

I. DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH  

• Dział 756 dochody od osób prawnych, osób fizycznych i innych osób nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

Rozdział 75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw  

Kwota 240.000 złotych  

II. WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W PROGRAMIE PROFILAKTYKI 
I ROZWIAZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH RAZ W GMINNYM PROGRAMIE 
PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  

• Dział 851 Ochrona zdrowia  

- Rozdział 85153 Zwalczanie narkomanii  

Zadania programu:  

• Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej  

• Udzielanie rodzinom w których występują problemy narkomanii pomocy psychospołecznej  

• Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej i szkoleniowej w zakresie 
rozwiązywania problemów narkomanii  

Kwota 30.000 złotych  

- Rozdział 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi  

Zadania programu:  

• Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych od 
alkoholu  

• Udzielanie rodzinom w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej, 
a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie  

• Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej, w szczególności dla 
dzieci i młodzieży  

• Wspomaganie działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służących 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych,  

• Poprawienie bazy lokalowej dla działań konsultacyjnych, profilaktycznych i Sportowej Ligi 
Zdrowia  

Kwota 210.000 złotych  

=======================================  

Razem wydatki na realizację w/w zadań programów 240.000 złotych  

  
 Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 703



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXVI/245/2012 
Rady Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 
DOCHODY Z TYTUŁU KAR PIENIĘŻNYCH I OPŁAT ZA GOSPODARCZE KORZYSTANIE ZE 
ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZWIAZANYCH Z OCHRONĄ 

ŚRODOWISKA I GOPSPODARKA WODNĄ W 2013 ROKU  
  
dział  Rozdział  Wyszczególnienie  Kwota planu  

  D o c h o d y   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  18.000  

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska  18.000  

  Razem dochody:  18.000  

  W y d a t k i   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  60.000  

 90095  Pozostała działalność  60.000  

  Zadanie usuwanie azbestu  60.000  

  Razem wydatki  60.000  
 
 Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXVI/245/2012 
Rady Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 
WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKÓW PUBLICZNYCH 

POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ  
  
 w złotych  

Lp.  Program  Jednostka 
realizująca  

Wysokość 
wydatków 2013r  

w tym: środki 
własne  

1.  „Indywidualizacja nauczania w Gminie Czarny Dunajec”  Gminny Zespół 
Oświatowy  

75.600   

6.  „Budowa sieci wodociągowo-kanalizacyjnej w miejscowościach 
Czarny Dunajec i Chochołów”  

Urząd Gminy  108.000  22.000  

  Razem  183.600  22.000  
 
 Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 703



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXVI/245/2012 
Rady Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego  

I. DOCHODY   

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Kwota  

801    Oświata i wychowanie  588.000  

 80104   Przedszkola  588.000  

  2310  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) miedzy jst  

588.000  

   Razem dochody  588.000  

II. WYDATKI   

Dział  Rozdział  Nazwa  Kwota  w tym: wydatki bieżące  Z tego: dotacje na zadnia bieżące  

801   Oświata i wychowanie  1.016.000  1.016.000  1.016.000  

 80104  Przedszkola  1.016.000  1.016.000  1.016.000  

  Razem wydatki  1.016.000  1.016.000  1.016.000  
 
 Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 
 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXVI/245/2012 
Rady Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 
DOCHODY Z WPŁYWÓW W II PÓLROCZU 2013 ROKU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI NA GOSPODAROWANIE ODPADAMI  
  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota planu 

  D o c h o d y   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  432.000  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  432.000  

  Razem dochody:  432.000  

  W y d a t k i   

750   Administracja publiczna  52.000  

 75023  Urzędy gmin  52.000  

  Zadania: dodatkowe zatrudnienie pracownika  
wynagrodzenie za zbiórkę opłat  

14.000  
38.000  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  380.000  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  380.000  

  Zadanie: zbiórka odpadów  380.000  

  Razem wydatki:  432.000  
 
 Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 703



Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XXVI/245/2012 
Rady Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W 2013 ROKU  

  

Dział Rozdział Nazwa Otrzymujący dotację Plan 

w tym:  
dla jednostek 

sektora  
finansów 

publicznych 

z tego:  

w tym:  
dla jednostek spoza 

sektora finansów 
publicznych 

z tego:  

 

      
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje 
celowe 

 
Dotacje 

podmiotowe 
Dotacje 
celowe 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo  20.000     20.000   20.000   

 01009  Spółki wodne  20.000     20.000   20.000   

600   Transport i łączność  3.454.443  3.454.443   3.454.443      

 60013  Drogi publiczne 
wojewódzkie 

Województwo małopolskie- 
1.954.443 

1.954.443  1.954.443   1.954.443      

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 

Powiat nowotarski 1.500.000 1.500.000  1.500.000   1.500.000      

801   Oświata i wychowanie  6.127.000     6.127.000  6.127.000    

 80101  Szkoły podstawowe Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Częstochowie 

2.867.000 

2.867.000     2.867.000  2.867.000    

 80103  Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Częstochowie- 

395.000 

395.000     395.000  395.000    

 80104  Przedszkola Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Częstochowie- 

1.016.000  
Inne gminy 80.000 

1.096.000     1.096.000  1.096.000    

 80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

Niepubliczny punkt przedszkolny 
Czarny Dunajec i Ciche 149.000 

149.000     149.000  149.000    

 80110  Gimnazja Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 
Katolickich w Częstochowie 

1.620.000 

1.620.000     1.620.000  1.620.000    

803   Szkolnictwo wyższe  15.000  15.000   15.000      

 80395  Pozostała działalność Państwowa podhalańska Wyższa 
Szkoła Zawodowa 15.000 

15.000  15.000   15.000      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 703



851   Ochrona zdrowia  15.000  15.000   15.000      

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

Powiat nowotarski- 15.000 15.000  15.000   15.000      

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 1.230.000  1.020.000  1.020.000   210.000   210.000   

 92105  Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 

 210.000     210.000   210.000   

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

Centrum Kultury i Promocji 
w Czarnym Dunajcu – 650.000 

650.000  650.000  650.000       

 92116  Biblioteki Gminna Biblioteka Publiczna 
w Czarnym Dunajcu – 370.000 

370.000  370.000  370.000       

926   Kultura fizyczna  170.000     170.000   170.000   

 92605  Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

 170.000     170.000   170.000   

  Razem:  11031.443  4.504.443  1.020.000  3.484.443  6.527.000  6.127.000  400.000   

DOTACJE OGÓŁEM – 11.031.443 złote  
w tym:  

dotacje podmiotowe – 7.147.000 złotych  
dotacje celowe – 3.884.443 złote  

w tym: dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących–7.562.000 złotych  
dotacje celowe inwestycyjne – 3.469.443 złote 

   

 
 Przewodnicząca Rady 

Beata Anna Palenik
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 703



Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XXVI/245/2012 
Rady Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 
FUNDUSZ SOŁECKI 2013 roku  

  
 w złotych  

Lp. Sołectwo 
Kwota 
ogółem 

Kwota z art. 
2ust. 1  
ustawy 

Kwota 
z art. 3 
ustawy 

Zadanie 
Kwota na 
zadanie 

Dział Rozdział 
w tym:  

majątkowe 

1.  Chochołów  34.706  25.149  9.557  1.Remont dróg gminnych  
2.Organizacja Festynu  

30.000  
4.706  

600  
921  

60016  
92105  

 

2.  Ciche  82.162  25.149  57.013  1.Remont dróg gminnych  
2.Modernizacja oświetlenia 
ulic  

72.162  
10.000  

600  
900  

60016  
90015  

10.000  

3.  Czarny 
Dunajec  

101.226  25.149  76.077  1.Remont dróg gminnych  
2.Wyposażenie placu 
zabaw  

31.226  
70.000  

600  
801  

60016  
80195  

 

4.  Czerwienne  45.596  25.149  20.447  1.Remont dróg gminnych  
2.Remont Remizy OSP  
3.Organizacja Festynu  

32.596  
10.000  
3.000  

600  
754  
921  

60016  
75412  
92105  

 

5.  Dział  17.655  17.655   1.Remont dróg gminnych  17.655  600  60016   

6.  Koniówka  15.165  15.165   1.Remont dróg gminnych  15.165  600  60016   

7.  Odrowąż  30.254  25.149  5.105  1.Remont dróg polnych  
2.Remont Remizy OSP  
3.Organizacja festynu 
rodzinnego  

2.254  
25.000  
3.000  

600  
754  
921  

60017  
75412  
92105  

 

7.  Piekielnik  65.413  25.149  40.264  1.Remont dróg polnych  
2.Remont szkoły  
3.Organizacja festynu 
rodzinnego  

55.000  
5.000  
5.413  

600  
801  
921  

60017  
80101  
92105  

 

8.  Pieniążkowce  27.287  25.149  2.138  1.Modernizacja boiska przy 
szkole  

27.287  801  80101   

9.  Podczerwone  29.550  25.149  4.401  1.Modernizacja placu przed 
Remizą OSP  

29.550  754  75412   

10.  Podszkle  26.759  25.149  1.610  1.Remonty dróg gminnych  26.759  600  60016   

11.  Ratułów  59.553  25.149  34.404  1.Remont dróg gminnych  
2.Organizacja festynu  

54.553  
5.000  

600  
921  

60016  
92105  

 

12.  Stare Bystre  48.085  25.149  22.936  1.Remont dróg gminnych  
2.Zakup działki  
3.Remont Remizy OSP  
4.Remont szkoły Nr 1  

18.085  
10.000  
10.000  
10.000  

600  
700  
754  
801  

60016  
70005  
75412  
80101  

10.000  

13.  Wróblówka  19.792  19.792   1.Remont dróg gminnych  19.792  600  60016   

14.  Załuczne  23.364  23.364   1.Remont dróg gminnych  
2.Remont Budynku Remizy 
OSP  
3.Oświetlenie uliczne 
4.Organizacja festynu 
rodzinnego  

5.000  
7.000  

 
6.364  
5.000  

600  
754  

 
900  
921  

60016  
75412  
90015  
92105  

6.364  

 Razem:  626.567  352.615  273.952   626.567    26.364  
 
 Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 703



Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XXVI/245/2012 
Rady Gminy Czarny Dunajec 
z dnia 28 grudnia 2012 roku 

 
Wykaz zadań majątkowych i bieżących przyjętych do realizacji w 2013 roku  

  
 w złotych  

Lp. Miejscowość Zadanie 
przydzielona 

kwota 
w tym: 

majątkowe 

1.  Chochołów  Droga wojewódzka-chodnik (kredyt 1.500.000 złotych)  1.507.200  1.507.200  

2.  Ciche  Modernizacja oświetlenia ulicznego  
Drogi gminne  
Droga powiatowa (kredyt 1.245.000 zł)  
Budowa szkoły Nr1 (dokumentacja)  

115.000  
61.100  

1.245.000  
1.621.100  

115.000  
1.245.000  

200.000  

3.  Czarny Dunajec  Modernizacja oświetlenia ulic  
Zakup auta OSP (pożyczka WFOŚ i GW)  
Kanalizacja i wodociąg  

8.800  
300.000  
416.800  

8.800  
300.000  
108.000  

4.  Czerwienne  Drogi gminne  
Modernizacja oświetlenia ulic  
Szkoła (wykonanie studni)  
Zakup auta OSP(pożyczka WFOŚ i GW)  

178.000  
10.000  
30.000  

718.000  

110.000  
10.000  

500.000  

5.  Koniówka  Remiza OSP  2.000   

6.  Odrowąż  Drogi gminne  
Modernizacja oświetlenia ulic  
Zbiornik przeciwpożarowy  

158.800  
10.000  

178.800  

108.900  
10.000  

7.  Piekielnik  Droga wojewódzka chodnik  265.743  265.743  

8.  Pieniążkowice  Drogi gminne  36.400   

9.  Podczerwone  Droga wojewódzka chodnik  181.500  181.500  

10.  Podszkle  Drogi gminne  87.200   

11.  Ratułów  Drogi gminne  
Remizy OSP  
Szkoła  
Modernizacja oświetlenia ulic  
Boisko sportowe  

324.700  
20.000  
60.000  
40.000  

494.700  

300.000  
40.000  

12.  Stare Bystre  Drogi gminne  
Droga powiatowa (kredyt 255.000)  
Szkoła podstawowa Nr 1  
Modernizacja oświetlenia ulic  

120.600  
255.000  

20.000  
455.600  

100.000  
255.000  

50.000  

13.  Wróblówka  Modernizacja mostu (kredyt 500.000 zł)  
Drogi gminne  

900.000  
908.900  

900.000  

 Zadania 
ogólnogminne  

Remonty dróg po zimie  
Modernizacja budynków ośrodków zdrowia (kredyt)  
Budowa lodowiska w Czarnym Dunajcu  
Modernizacja Rynku w Czarnym Dunajcu  
Zakup działek – w tym pod oczyszczalnie ścieków  
Dotacja dla PPWSZZ  
Środki na zakupy samochodów OSP  
Modernizacja kotłowni dla budynków administracyjnych i Remizy 
Czarny Dunajec 

300.000  
500.000  
950.000  
250.000  
100.000  

15.000  
100.000  
133.385  

500.000  
950.000  
250.000  
100.000  

15.000  
100.000  
133.385  

  Razem:  9.038.943  8.363.528  

Wydatki majątkowe 8.363.528 zł + wydatki majątkowe Funduszu Sołeckiego 26.364 zł = 8.389.892 zł 

 
 Przewodnicząca Rady  

Beata Anna Palenik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 703


		2013-01-17T14:25:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




